

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na „Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bisztynek oraz jednostek organizacyjnych Gminy Bisztynek”.

**Pytania Wykonawcy:**

1. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.

2. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii, czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącami kalendarzowymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy wynosi 2 miesiące. Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącami kalendarzowymi.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną

4. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym oraz jaki jest termin wypowiedzenia obowiązujących umów?

**Odpowiedź:**

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest Energa Obrót S.A. Zamawiający informuje, że dla odbiorów określonych w pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ „Obiekty administracji publicznej” w poz. 13-14, 28-29, 54-55, obecnie obowiązujące umowy są umowami kompleksowymi zawartymi na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia tych umów wynosi 1 miesiąc.

W zakresie pozostałych punktów poboru energii objętych zamówieniem publicznym obecnie obowiązujące umowy są rozdzielonymi umowami na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Umowy sprzedaży energii elektrycznej dla tych punktów poboru są zawarte na czas określony i obowiązują do 30.06.2014r.

5. W załączniku do SIWZ – umowie sprzedaży energii elektrycznej § 6 ust. 6 wnioskujemy o zmianę: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.(...)”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację zapisów umowy. W związku z powyższym zapisy § 6 ust. 6 projektu umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) pozostają bez zmian.

**BURMISTRZ**

*Jan Wójcik*  
**Jan Wójcik**